o
^'•-itSt'-y^

LlNÍVERSÍdAdE
EsTAduAl de LoNdmNA

PARANÁ
GOVERNO DO ESTADO

ATO EXECUTIVO   101/2021

Considerando o Processo   4405, de 09 de junho de 2021;
Considerando a Portaria   1077, de 18 de março de 2020;
Considerando que a suplência da Profa. Kely Regiane Tomeleri

da Fonseca Pinto está vaga no Conselho de Ensino, Pesquisa e Extensão - CEPE;
Considerando a solicitação da Secretaria Geral dos Órgãos

Colegiadas Superiores - SGOCS às fls. 19 do Processo   4405/2021;
O Reitor da Universidade Estadual de Londrina, no uso de suas

atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1o Determinar que se proceda eleição para a escolha de um representante suplente
para a Câmara de Extensão, Cultura e Sociedade - CEPE, a ser realizada por
meio do meet.google.com, cujo link será disponibilizado pela Secretaria Geral
dos Órgãos Colegiadas Superiores - SGOCS, em reunião a ser realizada no
dia 28 de setembro de 2021, às 14h.

Art. 2° Este Ato Executivo entra em vigor na data de sua publicação.

UNIVERSIDADE ESTADUAL DE LQ^ÍD^INA, 08 de setembro de 2021.

Prof. Dr. Sérgio

ei

y

•los de Carvalho,
r.

Campus Universitário: Rodovia Celso Garcia Cid (PR 445), Km 380 - Caixa Postal 10.011 - CEP 86057-970 - Internet http://www.uel.br
LONDRINA - PARANÁ - BRASIL